
GRUPA DAMOVO NAGRODZONA W KATEGORII PARTNER MICROSOFT UNIFIED 
COMMUNICATIONS 

 
Glasgow, UK – 16 Lipca 2009 – Grupa Damovo, lider w dostarczaniu usług i nowoczesnych rozwiązań 
technologicznych w sektorze technologii informacyjno komunikacyjnych (ICT) dla przedsiębiorstw, otrzymała 
nagrodę inauguracyjną firmy Microsoft  „Rocked the World” w uznaniu za wkład w dostarczaniu rozwiązań Unified 
Communications swoim Klientom. 
 
Nagroda została zaprezentowana przez Zespół firmy Microsoft odpowiedzialny za rozwiązania głosowe i Unified 
Communications dla regionu EMEA. Rozdanie nagród odbyło się podczas Światowej Konferencji Microsoft dla 
Partnerów (WPC), która miała miejsce w Stanach Zjednoczonych w Nowym Orleanie. Damovo plasuje się w 
pierwszej dziesiątce partnerów Microsoft dla rozwiązań Unified Communications. Nagroda „Rocked the World” jest 
odzwierciedleniem osiągniętego sukcesu we wdrażaniu projektów na rozwiązania Unified Communications w 
ostatnim roku finansowym. 
 
Mike Parton, Prezes Zarządu i CEO – Chief Executive Officer grupy Damovo komentuje: “otrzymanie nagrody jest 
dla nas ogromnym zaszczytem, jesteśmy bardzo dumni, że pomagamy naszym Klientom doświadczyć korzyści, 
jakie dostarczają rozwiązania Unified Communications. Istotnym staje się, w dzisiejszym konwergentnym świecie, 
jednoczesne wsparcie dla komunikacji głosowej zarówno stacjonarnej jak i mobilnej, oraz dla transmisji danych i 
aplikacji typu desktop. Firma Microsoft ze swoim rozwiązaniem Unified Communications będzie grała istotną rolę 
w tym spektrum zarówno dziś jak i w przyszłości.” 
 
Damovo jest certyfikowanym Złotym Partnerem firmy Microsoft. Na początku tego roku Damovo podjęło 
zdecydowane kroki, aby poszerzyć swoje portfolio Unified Communications o rozwiązanie Microsoft Office 
Communications Server 2007 Release 2 (R2). Release 2 obejmuje funkcje takie jak wdzwaniane audio-
konferencje, współdzielenie pulpitu, komunikacja tekstowa grupowa jak i indywidualna. Release 2 posiada również 
zaawansowane usługi mobilne, ułatwiając użytkownikom komunikacje poprzez wykorzystanie mechanizmów tj. 
status obecności, komunikacja tekstowa i głosowa jako poszerzenie funkcjonalności istniejącego systemu PBX 
dzięki klientowi Unified Communications. 
 
 
 
O Grupie Damovo  

Damovo jest czołowym dostawcą usług i nowoczesnych rozwiązań technologicznych w sektorze technologii 
informacyjno komunikacyjnych (ICT). Proponowany przez Damovo szeroki zakres usług tj. konsultacje, 
projektowanie, wdrożenie oraz wsparcie i usługi serwisowe, umożliwia Klientom efektywne komunikowanie się ze 
swoimi pracownikami, szybszy dostęp do informacji oraz lepszą obsługę swoich Klientów gdziekolwiek się 
znajdują. 
 
Damovo jest firmą z 30 letnim doświadczeniem w dziedzinie komunikacji biznesowej, która nawiązuje wieloletnią 
współpracę z czołowymi dostawcami sprzętu na świecie. 
 
Damovo działa w następujących krajach: Belgia, Brazylia, Czechy, Niemcy, Irlandia, Meksyk, Polska, Szwajcaria i 
UK. 
 


